
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

от 26.04.2023 № 70
пгт Нижнеивкино

О смене разрешенного использования земельного участка 
с кадастровым номером 43:14:010104:121

На основании пункта 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 №
137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
статьи 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации  недвижимости»,  заявления  арендатора  земельного  участка,
администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Сменить  разрешенное  использование  земельного  участка  с
кадастровым  номером  43:14:010104:121  общей  площадью  3046  кв.м,
местоположение: Кировская область,  Куменский район, пгт.  Нижнеивкино,
категория  земель  –  земли населенных  пунктов,  с  –  для  строительства  2-х
квартирного жилого дома со сводом деревьев под габариты здания, на – для
индивидуального жилищного строительства, код 2.1.
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по
земельно-имущественным  отношениям  администрации  Нижнеивкинского  го-
родского поселения Хлебникову С.В.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения           О.Б. Шиндорикова


